AnenHukosa Mapusa BukTtopoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Iop. Mo
H 3aKslo4YuBLLEe DaTa
oMep oTyeTa

06 oueHke AOroBop Ha cocTaBsieHus
npoesepeHue oTt4yeTa
OLLeHKH

Nel0-2- 00O "Aspopa

2225781/202313 | KoHcantuhr Cesepo- | 07.07.2023
3anapg

NelO-1- 00O "Aspopa

2225781/2023/13 KOHcaJI"ITI/IHF CeBepo- 07.07.2023
3anapg

Nol- 00O "Aspopa

237565/2023/13 K0Hca1:Ter CeBepo- 06.07.2023
3anapg

No2- 00O "Aspopa

237565/2023/13 K0Hca1:Ter CeBepo- 06.07.2023
3anapg

Nod- 00O "Aspopa

237565/2023/13 K0Hca1:Ter CeBepo- 13.09.2023
3anapg
000 "Aspopa

Ne237565/2023113 KoHcanTtuHr Cesepo- 25.09.2023
3anag"
000 "Aspopa

Ne239958/2023/15 = KoHcanTtuHr Cesepo- 02.08.2023
3anan"
000 "Aspopa

Ne236727-

01/2023113 K0Hca1|?T|/|Hr CeBepo- 21.08.2023
3anapg
00O "ABspopa

Ne236727-

02/2023113 KOHca1:T|/|Hr CeBepo- 21.08.2023
3anapg
00O "Aspopa

Ne236727-

03/2023/13 KOHca1:T|/|Hr CeBepo- 21.08.2023
3anapg
00O "Aspopa

Ne236727-

04/2023/13 KOHcaJI'IITVIHI' CeBepo- 21.08.2023
3anapg
000 "Aspopa

Ne236727-

05/2023J13 KOHcaJI'IITVIHI' CeBepo- 21.08.2023
3anapg
000 "Aspopa

Ne236727-

06/2023J13 K0Hca1:TV|Hr CeBepo- 21.08.2023
3anag
00O "Aspopa

Ne39/2023 KoHcanTtuHr Cesepo- 14.07.2023
3anaa"
000 "Aspopa

Ne21613-

13/202313 KoHcanTtuHr Cesepo- 07.07.2023

3anaa"

CeBepeHus
AneiiHnkoBa Mapusa BukTopoBHa
001601

28.11.2007

OOBEeKT OLEeHKH

ny6/INYHbBIA CEPBUTYT B OTHOLLEHUN
YacTtn 3Y

ny6ANYHbIN CEPBUTYT B OTHOLLEHMMN
YacTtn 3Y

apeHgHasa nnata 3Y

apeHgHasa nnata 3Y

CEepBUTYT B OTHOLLEHUN YacTen 2
3y

apeHAHas nnaTa u CepBUTYT B
OTHOLUeHUN YacTn 3Y

Ny6ANYHBIN CEPBUTYT B OTHOLLEHUN
Yactu 3Y

Ny6ANYHBIN CEPBUTYT B OTHOLLEHNN
YacTtu 3Y

ny6ANYHbIA CEPBUTYT B OTHOLLEHMWN
YacTtn 3Y

ny6ANYHbIA CEPBUTYT B OTHOLLEHMWN
YacTtn 3Y

ny6ANYHBIA CEPBUTYT B OTHOLLEHMNN
YacTtn 3Y

ny6ANYHbIA CEPBUTYT B OTHOLLEHWN
YacTtmn 3Y

ny6ANYHbIA CEPBUTYT B OTHOLLEHMWN
YacTtun 3Y

CEepBUTYT B OTHOLLUEHWN YacTen 2
3y

apeHaHas nnaTa 3Y

Bup
onpeaenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



Ne21613-
14/2023N3

Ne21613-
15/2023N13

Ne13-10/2023PUK

Ne14-10/2023PUK

Ne28/2023

Ne43/2023

NelHLL-
23/09000/00120/P

Ne37/2023

Ne38/2023

Ne40/2023

Ne56/2023

Ne46/2023

Ne48/2023

Ne44/2023

Ne59/2023

Ne05-56/2023PUK

Ne45/2023

Ne50/2023®J1

000 "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anaa"

000 "Aspopa

KoHcantuHr Cesepo-

3anan"

000 "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

000 "Aspopa

KoHcantuHr Cesepo-

3anaa"

000 "Aspopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anaa"

000 "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

000 "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

000 "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

07.07.2023

07.07.2023

03.07.2023

01.08.2023

04.07.2023

31.07.2023

13.07.2023

23.08.2023

19.07.2023

25.09.2023

29.09.2023

02.08.2023

10.08.2023

20.09.2023

27.09.2023

21.08.2023

04.08.2023

11.08.2023

apeHgHasa nnaTta 3Y

apeHgHasa nnata 3Y

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunble nomelleHns

NMyLLIECTBEHHbIN KOMMIEKC

5 A3C

NHCTannaumm

MTP B KonnyecTtee 91
HanMeHoBaHWS NO3NLNIA

HOYTOYKM, NNaHLWETbl, OPrTEXHUKA,
MOb6UbHbIE TeNetoHbl - 592
HanMeHoBaHUs

IT-o6opynoBaHue, ochncHas
TeXHUKa 1 MobusbHble TeneoHbl B
KonmyecTee 2 928 HaMMeHOBaHMWN
nosuuun

ObopynoBaHue B konnyectse 41
HanMeHOBaHNN No3NLNA

apeHgHasa nnaTta 3a 1 kB.Mm. 3Y

apeHHas nnaTta 3a 1 KB.M. obLien
naowann o6beKTOB HEABUXKUMOIO
nMyLiecTsa

MMyLLLeCTBEHHbIN KOMMEKC

2TC

3 BCTPOEHHbIX HEXWUJIbIX
nomMeLwleHna

2 34aHusA

3 kBapTupsl, 2 TC, rapax

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

crnpasennneasn
CTOMMOCTb

crnpasennneasn
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA U
JINKBUOALNOHHBS
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

crnpasennneas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUMXMMOCTKN

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



Ne52/2023H

Ne51/2023H

36/2023H

Ne55/2023®7J1

01/2023BCINB

Ne47/2023CB

Ne51/2023CB

Ne52/2023CB

Ne53/2023CB

Ne54/2023Cb

Ne56/2023CB

Ne57/2023CB

Ne58/2023Cb

Ne59/2023CB

Ne60/2023CB

Ne61/2023Cb

Ne62/2023Cb

Ne63/2023Cb

Ne64/2023Cb

000 "Aspopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anaa"

000 "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anaa"

000 "Aspopa

KoHcantuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anan"

000 "Aspopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anan"

000 "Aspopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anan"

00O "ABpopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anan"

00O "ABpopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anan"

00O "ABpopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "ABpopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anan"

00O "ABpopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anag"

00O "ABpopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anaa"

14.09.2023

12.09.2023

24.07.2023

29.09.2023

25.09.2023

03.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

31.07.2023

26.07.2023

14.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

21.08.2023

18.08.2023

nerkoson aBToMobunb, npuuen

rapax

nerkoBon asTomMobunb

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

3y

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

cTyauns

cTyauns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHadA
NNKBUOAUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



Ne65/2023CB

Ne66/2023Cb

Ne67/2023CB

Ne68-2023Cb

Ne70/2023CB

Ne71/2023CB

Ne04/2023

Ne01-2023/BTb

000 "Aspopa

KoHcanTtuHr Cesepo-

3anaa"

000 "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anaa"

000 "Aspopa

KoHcantuHr Cesepo-

3anan"

000 "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

00O "Aspopa

KoHcanTuHr Cesepo-

3anan"

23.08.2023

28.08.2023

05.09.2023

30.08.2023

19.09.2023

27.09.2023

20.07.2023

09.08.2023

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

3Y, oom

KBapTUpa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHadA
NMKBUOALMOHHadA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Алейникова Мария Викторовна

