

Алейникова Мария Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алейникова Мария Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001601			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№10-2-2225781/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.07.2023	публичный сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№10-1-2225781/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.07.2023	публичный сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№1-237565/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	06.07.2023	арендная плата ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№2-237565/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	06.07.2023	арендная плата ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№4-237565/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.09.2023	сервитут в отношении частей 2 ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№237565/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.09.2023	арендная плата и сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№239958/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	02.08.2023	публичный сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№236727-01/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.08.2023	публичный сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№236727-02/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.08.2023	публичный сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№236727-03/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.08.2023	публичный сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№236727-04/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.08.2023	публичный сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№236727-05/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.08.2023	публичный сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№236727-06/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.08.2023	публичный сервитут в отношении части ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№39/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	14.07.2023	сервитут в отношении частей 2 ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№21613-13/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.07.2023	арендная плата ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№21613-14/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.07.2023	арендная плата ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№21613-15/2023ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.07.2023	арендная плата ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№13-10/2023РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.07.2023	Нежилое помещение	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№14-10/2023РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.08.2023	Нежилые помещения	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№28/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.07.2023	Имущественный комплекс	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№43/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	31.07.2023	5 АЗС	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
№ГНШ-23/09000/00120/Р	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.07.2023	инсталляции	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№37/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	23.08.2023	МТР в количестве 91 наименования позиций	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№38/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	19.07.2023	ноутбуки, планшеты, оргтехника, мобильные телефоны - 592 наименования	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№40/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.09.2023	IT-оборудование, офисная техника и мобильные телефоны в количестве 2 928 наименований позиций	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№56/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.09.2023	Оборудование в количестве 41 наименований позиций	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№46/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	02.08.2023	арендная плата за 1 кв.м. ЗУ	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№48/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.08.2023	арендная плата за 1 кв.м. общей площади объектов недвижимого имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№44/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.09.2023	Имущественный комплекс	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№59/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	27.09.2023	2 ТС	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№05-56/2023РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.08.2023	3 встроенных нежилых помещения	справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№45/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.08.2023	2 здания	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№50/2023ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	11.08.2023	3 квартиры, 2 ТС, гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№52/2023Н	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	14.09.2023	легковой автомобиль, прицеп	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№51/2023Н	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.09.2023	гараж	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
36/2023Н	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.07.2023	легковой автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№55/2023ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01/2023БСПБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.09.2023	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
№47/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.07.2023	комната	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№51/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	11.07.2023	зу	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№52/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	14.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№53/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.07.2023	комната	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№54/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.07.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№56/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	31.07.2023	студия	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№57/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	26.07.2023	студия	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№58/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	14.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№59/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№60/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№61/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	14.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№62/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	14.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№63/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№64/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	18.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

№65/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	23.08.2023	комната	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№66/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.08.2023	комната	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№67/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	05.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№68-2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	30.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№70/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	19.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№71/2023СБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	27.09.2023	комната	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№04/2023	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.07.2023	ЗУ, дом	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
№01-2023/ВТБ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	09.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости